10.03.2021 №82

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ КАНДИДАТУР НА
 НАГРАЖДЕНИЕ НАГРУДНЫМ ЗНАКОМ

«ВЕТЕРАН КУЛЬТУРЫ ОСИНСКОГО РАЙОНА»

В целях поощрения заслуженных работников сферы культуры за
многолетний добросовестный труд во благо Осинского района и его населения,
рассмотрев список награждаемых нагрудным знаком «Ветеран культуры
Осинского района» в 2021 году, руководствуясь ч. 1 ст. 60 Устава Осинского
муниципального района, п. 11 положения «О порядке и условиях награждения
нагрудным знаком «Ветеран культуры Осинского района»», утверждённого
решением Думы муниципального образования «Осинский район» от 27 апреля
2016 года № 103,

ДУМА РЕШИЛА:

        1. За многолетний добросовестный труд во благо Осинского района одобрить
кандидатуры на награждение нагрудным знаком «Ветеран культуры Осинского
района». Приложение №1.

2. Опубликовать настоящее решение в Осинской районной газете «Знамя
труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского
муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Председатель Думы                                                                          А.П. Бухашеев

Мэр Осинского муниципального района                                            В.М. Мантыков

Подготовил:                                                                                    М.В. Болдохонова

Согласовано:                                                                                  Е.Д. Ильина

                                                                                                       Г.С. Бардамов

                                                                                                       Н.С. Казанцев

Приложение 1
к решению Думы

Осинского муниципального района
                                           от «__»________2021 г. №____

Список награждаемых нагрудным знаком «Ветеран культуры Осинского района»

1. Хамгушкеева Евдокия Матвеевна – пенсионерка;
2. Антонова Виктория Леонидовна – пенсионерка;
3. Халтакшинова Энгельсина Андреевна – заведующая Кахинской сельской

библиотеки им. А.И. Еврасимовой;
4. Семенова Антонина Ивановна– библиотекарь Бильчирской сельской

библиотеки;
5. Олзоева Ирина Валерьевна – директор МБУК «Усть - Алтанский КДЦ»